eringar. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast då det är san-
nolikt att de kan utnyttjas i framtiden. Uppskjutna skatteskulder
redovisas alltid.

Not 3  Segmentinformation
Bolagets verksamhet är att utveckla och kommersialisera läkemedels-
kandidater baserade på patenterade och patentsökta teknologier.

Verksamheten sker inom ett rörelsesegment och inom ett geografiskt
område, Sverige, varför ingen separat segmentinformation finns att redo-
visa.

Not 4  Resultat per aktie
Beräkningar har gjorts i enlighet med IAS 33 Earnings per share, dvs
Resultat per aktie beräknas genom att periodens resultat divideras
med genomsnittligt antal aktier. Resultat per aktie efter utspädning
beräknas genom att periodens resultat divideras med genomsnittligt
antal aktier efter utspädning. Inga utestående optioner ger upphov till
utspädningseffekt vid beräkning av resultat per aktie. Omräkning har
skett beroende på fondemissionselement i genomförd företrädesemis-
sion.

Tabellerna nedan visar de resultat och det antal aktier som an-
vänds vid beräkningen av resultat per aktie före och efter utspäd-
ning:

Redovisningsprinciper och noter

TRipep	2007 31

R
ed
ovisning

sp
rincip

er	o
ch	noter

07-01-01
07-12-31

06-06-07
06-12-31

Periodens resultat -32,7 -21,1

Periodens resultat -32,7 -21,1

07-01-01
07-12-31

Antal

06-06-07
06-12-31

Antal

Vägt genomsnitt av antalet aktier med
rätt till vinst per aktie före utspädning 48 204 999 27 180 748

Utspädningseffekt:

   Teckningsoptioner 0 0

Justerat vägt genomsnitt av antalet
aktier med rätt till vinst per aktie efter
utspädning 48 204 999 27 180 748

Not 5  Övriga externa kostnader

Kostnadsförda revisionsarvoden
07-01-01
07-12-31

06-06-07
06-12-31

Ernst & Young AB

Revision 0,2 0,2

Andra uppdrag 0,2 0,3

0,4 0,5

Kostnadsförda forsknings- och
utvecklingskostnader

07-01-01
07-12-31

06-06-07
06-12-31

Interna forsknings- och
utvecklingskostnader 1,1 0,7

Externa forsknings- och
utvecklingskostnader 20,2 12,6

21,3 13,3

Not 6  Personal

07-01-01
07-12-31

06-06-07
06-12-31

Medelantal anställda

Antal anställda 6 10

varav män 59% 52%

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD 3,1 1,6

Övriga anställda 1,9 1,2

Summa löner och andra ersättningar 5,0 2,8

Sociala kostnader 2,8 1,5

varav pensionskostnader 1,2 0,6

Ersättningar och förmåner till
styrelse och ledande befatt-
ningshavare (MSEK)

Lön Styrelse-
arvoden

Pensions-
kostnader

Tilldelade personalop-
tioner, serie A-D, antal

Styrelseordföran-
den

- - -

Övriga styrelse-
ledamöter, an-
ställda

0,5

-

0,1

160 000 st

VD 1,7 - 0,4 200 000 st

Övriga ledande
befattningshavare*

1,6

-

0,3

290 000 st

3,8 - 0,8 650  000 st
* Två personer, varav en ingår i styrelsen

För mer information om personaloptionsprogram, se not 13.
Rörliga ersättningar förekommer inte.
Styrelsearvoden till styrelseledamöter betalas ut i enlighet med

beslut på årsstämma. Årsstämman 2007 beslutade att inget arvode
skulle utgå.

Verkställande direktören Jan Nilsson uppbär en fast månadslön om
140 000 SEK. Därutöver ska bolaget betala pensionspremier om
10 prisbasbelopp på årsbasis, inklusive särskild löneskatt, dvs för 2007
499 TSEK. Anställningsavtalet löper med tolv (12) månaders ömsesidig
uppsägningstid. Avgångsvederlag ska inte utgå.